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Zakończył się drugi etap Miejskiego Programu Mikrograntów.
Pomysłodawcy czekają teraz na ostateczne wyniki i już od 1
lipca będą mogli realizować swoje projekty. Lista zwycięzców
zostanie opublikowana jeszcze w tym tygodniu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=208
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=208
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=208
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=208
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Na zdjęciu uczestnicy podczas etapu rozmów
z komisję na temat wytypowanych,
autorskich projektów na mikrogranty

Spośród 130 zgłoszonych wniosków, 106 otrzymało
pozytywne oceny formalne. To był pierwszy etap kwalifikacji.
Drugim były prezentacje i rozmowy z wnioskodawcami, na
podstawie których wyłoniono 36 projektów.

– Zdecydowanie najlepsze były grupy nieformalne.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2022/2022_06_24_mikrogranty_1.jpg
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Pomysłodawcy byli najlepiej przygotowani, a ich
entuzjastyczne podejście sprawiało, że my nie
mieliśmy wątpliwości, by wystawić najwyższe oceny –
opowiada Magdalena Poulain z Centrum Opus, które
jest organizatorem MPM.

Projekty, które otrzymały najwyższe oceny, dotyczyły np.
sąsiedzkich działań, takich jak porządkowanie podwórka i
wspólne sadzenie zieleni. Jak się okazało podczas rozmów
kwalifikacyjnych, każda z grup interesuje się swoim
najbliższym otoczeniem, historią podwórka, kamienicy czy
bloku. Oprócz sąsiedzkich grup, pojawiły się też grupy
tematyczne np. rowerzyści, którzy chcą uporządkować
oznakowanie tras rowerowych w Łagiewnikach. 

– Mieszkańcy skupieni są wokół jakiejś idei, a nie
organizacji. Potrzebują środków z Mikrograntów, nie po
to, żeby tylko coś zrobić, ale by zadziałać w lepszy
sposób i uzyskać satysfakcjonujący efekt. Bo bez tych
pieniędzy oni i tak chcą i będą działać. I to jest bardzo
budujące – dodaje Magdalena Poulain.

Listę zakwalifikowanych projektów można znaleźć stronie
internetowej Centrum Opus. Miejski Program Mikrograntów
finansowany jest z budżetu miasta już po raz piąty. Wszystkie
zwycięskie projekty zostaną zrealizowane jeszcze w tym roku.

https://opus.org.pl/
https://opus.org.pl/
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